
č. smlouvy objednatele: FM/460/19/PÚ-Ma 
č. smlouvy zhotovitele: 23112019

Kupní smlouva

i.

1. Kupující:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR: 
Středisko:

Zastoupena:
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení:

Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Frýdek-Místek

jHorymírova 2287, 738 33 Frýdek-MisteK
[na základě pověření ředitele

Pověřen k jednání 
ve věcech smluvních 
ve věcech 
tecnnických a realiz.

dále jen objednatel

vedoucí střediska 
vedoucí PÚ

vedoucí cestmistrovství F-M

2. Prodávající:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán OR:
Zastoupena:
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Roatí technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80, 7S4 01 Krnov 
29392012 
CZ 29392012
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38444 

[jednatelem společnosti

II.

Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a uzavírají tuto smlouvu Nákup asfaltové 
studené směsi pro středisko Frýdek-Místek, (dále jen „smlouva").

2.2.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáni jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou 
k tomuio úkonu oprávněny.

2.3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
2.4. Prodávající se zavazuje, že do celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu 

pro případ způsobení šKody kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci kupujícího
k nahlédnutí.

i;

Nákup asfaltové studené směsi pro středisko Frýdek-Místek
1/4



I,

III. ■ : |!
: j

Předmět smlouvy

3 1 Předmětem této smlouvy je dodávka asfaltové směsi za studená ředěná rychle prchajícími látkami - 20 
tun (800 ks x 25 kg).

3.2 Ve smyslu zadávacích podmínek veřejné zakázky si Kupující vyhrazuje právo redukovat rozsah předmětu 
této smlouvy podle skutečných potřeb na základě dílčího odběru. Prodávající bere tuto skutečnost na 
vědomí a prohlašuje, že redukce množství nebude mít vliv na cenu dodávky.

3.3 Předpokládané množství dodaného zboží a jeho jednotková cena -  viz. krycí list nabídký.

IV.

Doba plnění
.  I ' " H

4.1. Průběžně od podpisu smlouvy do prosince 2020.
4.2. Prodávající dodá Kupujícímu zboží podle písemné objednávky do 7 dnů.
4.3. Prodávající bude Kupujícího informovat o termínu dodání zboží podle objednávky minimálně 2 pracovní 

dny předem, nebo stanoví pevný termín dodání.

V.

Místo plnění i..^

5.1. M ís tem  Diněni ie dle zadávacích p od m ín ek  ve ře jné  zakázky s třed isko  SSMSK Frýdek -  Místek.
5.2. Dopravu do místa určení zabezpečuje Prodávající a je zahrnuta v ceně dodávky.

Cena předmětu plnění

6.1. Cena zboží bez DPH 188 000,-Kč
6.2. DPH 21 % 39 480,- Kč
6.3. Cena celkem 227 480,- Kč

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu smlouvy a je stanovena a uvedena 
jako nejvýše přípustná. Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě změny výše sazeb DPH 
pietnýcn v době vzniku zdanitelných plnění.
V ceně zboží jsou započteny přepravní náklady do místa určení. ' i ‘
Jednotkové ceny podle druhu a typu zboží jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

i!i II
Vil.

Platební podmínky

7.1. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem předání předmětu smlouvy nebo i jeho 
části Kupujícímu.

7.2. Platba faktury bude provedena převodním příkazem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
vystavení.

7.3. Faktura za odebrané Zboží bude vystavena a zaslána na: SSMSK středisko Frýdek-Místek, se sídlem ul. 
^orymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek.

Sankční ujednání -V i

8.1. Y případě prodlení jednotlivých středisek SSMSK s úhradou faktury má Prodávající právo účtovat penále 
z crodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

8.2. V ořípadě nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy má Kupující právo účtovat Prodávajícímu smluvní 
poKutu ve výši 0,1 % z poslední fakturované částky za každý den prodlení.

8.3. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

6.4.

6.5.
6 .6 .

Nákup asfaltové studené směsi pro středisko Frýdek-Místek
2/4



Technické podmínky, záruka, záruční doba 

Odpovědnost za vady zboží

9.1. Zjevné vady je Kupují povinen uplatnit u přejímky.
9.2. Převzetí zboží bez zjevných vad je doloženo podpisem zástupce Kupujícího na dodacího listu při přejímce

zboží.
9.3. Vyskytne-li se v průběhu záruční lhůty na dodaném zboží vada, Kupující to něprodlené oznámí 

Prodávajícímu. Součástí tohoto oznámení bude i přesný popis, jak se vada projevuje. Následně po tomto 
oznámení bude za přítomnosti obou smluvních stran sepsán reklamační protokol.

X.

Odpovědnost za škodu a okolnosti vylučující odpovědnost

10.1. V případě porušení svých povinností vyplývajících ze smlouvy smluvní strany odpovídají druhé smluvní 
straně za vzniklou škodu v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.2. Za okolnost vylučující odpovědnost se považuje překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné 
strany a brání jí v plnění její povinnosti, že není možné rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto 
překážku, anebo její .následky odvrátila či překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku 
oředvídala. Na základě dohody smluvních stran se za takové okolnosti považují hlavně: přírodní 
katastrofa, extrémní počasí, požár, válka a válečné operace, civilní nepokoje, stávky, embargo resp. zákaz 
dovozu anebo vývozu.

Xi. ,!: j!

Vzájemný kontakt smluvních stran

11.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli písemná korespondence související s touto Smlouvou, včetně 
onesílání objednávek a jejich akceptování, se bude uskutečňovat prostřednictvím elektronické pošty (e- 
rnailu), pokud tato smlouva neurčuje jinak. Daňové doklady, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 
£ i/ýzva na plnění se doručují poštou. Potvrzování a oznamování termínů dodání zboží je možné 
uskutečnit i telefonicky.

11.2. Dokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné odeslání 
Písemnosti její odesiáni na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní zásilky 
(daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky s doručenkou (u ostatních 
písemností). Písemnost oosíianá poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana 
poštovní zásilku nepřevezme. V takovém případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od 
uiožení doporučené zásilky na příslušné poště adresáta.

11.3. temnosti odeslané e-maiiern se považují za řádně oaeslané, pokud je smluvní strana odeslala ze své e- 
:--arové na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické oznámení se považuje za řádně 
- skutečněné pokud došio k telefonickému rozhovoru mezi níže uvedenými (popř, k tomuto účelu 
zplnomocněnými) osobami.

11.4. Za osoby oprávněné jednat jménem smluvní strany ve věcech souvisejících s touto smlouvou se považují 
osoby uvedené v článku 9.6. Osoba se považuje za oprávněnou jednat za smluvní stranu ve všech 
věcech souvisejících se smlouvou, pokud z této smlouvy nevyplývá, že její oprávnění je výslovně 
omezené jen na některe úkony.

x ii. i : ji

Všeobecná ustanovení
12.1. '' obávající zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami zadavatele veřejné

zakázky č. 30093/28/TSÚ/2019-KŽ ze dne 19.11.2019. ■ >
12.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinností druhou

smluvní stranou. . . ,

Nákup asfaltové studené směsi pro středisko Frýdek-Místek
3/4



XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni 
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

13.2. Doplnit nebo změnit tuto smlouvu lze pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 
stranami.

13.3. Smlouva byia vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
oodrži Prodávající a dvě vyhotovení Kupující.

13.4. Smluvní strany prohiašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a porozuměly jí, a že smlouva vyjadřuje 
jejich svobodnou a pravou vůli. Smluvní strany zároveň prohlašují, že smlouvu neuzavírají v tísni ani za 
j.nak nevýhodných pocimíneK, ani v omylu, a že jejicn smluvní volnost nebyla žádným způsobem 
omezena.

13.5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a dodatků.

13.6. Smluvní strany se donotíly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění y registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smuv a o registru smiuv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Správa silnic 
i'';oravsKOslezského kraje, p o., středisko Frýdek-Místek

13.7. Smluvní strany berou na věciomí, že neoude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího
■ zavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

13.8. Smiuvní strany prohlašují že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona 
č £9/2012 Sb., občansKý zákoník).

13.9. C soDn: údaje obsažené v této smlouvě Dudou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací
■ oužity. Soráva siinic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
o udržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových strénKácn Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace 
Vv v-vw.ssmsk.cz.

Příloha č. I. -Crycí list

Smlouvu ezkoumal ve vztahu k VZ

Kupující: Prodávající:

příspěvková organizace _24- 
střcdisko Frýdek-M ístek

Horymirova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

V Krnově dne:9. 12. 2019

Nákup asfaltové studené směsi pro středisko Frýdek-Místek
4 / 4



r

Příloha č. 1

j

KRYCÍ LIST f, j
r :

„Nákup asfaltové studené směsi 
pro středisko Frýdek-Místek“

Uchazeč
(obchodní jméno a adresa)

R o a d  technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80

79401 K rn o v
Statutární zástupce

ICO | ; 293 92 012
------------  -------------- --------— —  ------- U -------------------------- ----------------------------------- I d -----------

ředěná rychle prchajícími 
látkami

1 ks x 25 kg

bez DPH
1 Cena Kč celkem
I bez DPH

Cena Kč celkem 
vč. DPH

íl! 1

ij)
39 480,-

>1

227 480,-2C j j  u (800 ks x 25 kg) 188 0C0,-

li! I

Záruka: 24 měsíců

V Krnově dne: 9. 12. 2019

Road technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80, 794 01 Krnov 
ÍČ: 29392012 DIČ: CZ29392012

podpis oprávněné osoby


